
お取引先様各位

敬具

☆休業日☆

☆商品発送について☆

以上

　ございますので、年末受け入れ又は年始出荷をご検討下さい■）

※１２月２８日（木）については、出荷可能ですが運送会社等
の対応もあり基本12月27日(水）出荷までのご注文でお願い致します※

※着日の希望がある場合は明記の上御注文頂けます様お願い致します※
※明記が無い場合、通常扱いでの出荷対応とさせて頂きます※

記

2023年12月29日（金）～2024年1月4日（木）

◎　2023年12月28日（木）AM11：30受注分  ⇒  年内当日出荷最終日　　　

◎　2023年12月28日（木）午後～受注分  ⇒  2024年1月5日（金）出荷
 ★　２０２4年１月５日（金）～通常業務

（■年始早々の荷物については長期保管による箱の損傷等が発生する可能性が

年末年始営業及び出荷業務の御案内

拝啓　貴社益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。
        平素は格別の御引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
        年末年始営業並びに商品発送を下記の通りとさせて頂きます。
        御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。　

2023/11/吉日

大阪市北区天満4-15-5
ニッコー・ハンセン株式会社

                                                                                                営業部


